
 
 

UCHWAŁA NR XIX/219/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXV/839/2023 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie 
utworzenia  Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łasku i nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 10 i 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art.4 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), Rada Miejska w Łasku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do  uchwały nr LXV/839/2023 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 29 listopada 2023 r. 
w sprawie utworzenia  Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łasku nadania Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Łasku uchyla się w § 5 pkt. 6 Statutu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łasku. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Łasku 
 

Sylwester Florczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 września 2025 r.

Poz. 9062


	UCHWAŁA NR XIX/219/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-16T13:20:33+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




